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strutturaProponente -

Denominazione
CTP SpA Taranto
CTP SpA Taranto
CTP SpA Taranto
CTP SpA Taranto
CTP SpA Taranto
CTP SpA Taranto
CTP SpA Taranto
CTP SpA Taranto

CTP SpA Taranto
CTP SpA Taranto
CTP SpA Taranto
CTP SpA Taranto
CTP SpA Taranto
CTP SpA Taranto
CTP SpA Taranto
CTP SpA Taranto
CTP SpA Taranto
CTP SpA Taranto
CTP SpA Taranto
CTP SpA Taranto
CTP SpA Taranto
CTP SpA Taranto
CTP SpA Taranto
CTP SpA Taranto
CTP SpA Taranto
CTP SpA Taranto
CTP SpA Taranto
CTP SpA Taranto
CTP SpA Taranto
CTP SpA Taranto
CTP SpA Taranto
CTP SpA Taranto
CTP SpA Taranto
CTP SpA Taranto

CTP SpA Taranto
CTP SpA Taranto
CTP SpA Taranto
CTP SpA Taranto
CTP SpA Taranto
CTP SpA Taranto
CTP SpA Taranto

scelta Contraente

AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO DIRETTO
PROCEDURA NEGOZIATA
AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO DIRETTO

PROCEDURA APERTA
AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO DIRETTO
PROCEDURA APERTA
AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO DIRETTO
PROCEDURA NEGOZIATA
AFFIDAMENTO DIRETTO
PROCEDURA APERTA
PROCEDURA APERTA
PROCEDURA RISTRETTA

PROCEDURA APERTA

PROCEDURA APERTA

PROCEDURA NEGOZIATA
AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO DIRETTO
PROCEDURA NEGOZIATA
AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO DIRETTO

PROCEDURA APERTA
AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO DIRETTO

PROCEDURA APERTA

PROCEDURE GARE ANNO 2020

oggetto

Autoirizzazione diagnosi energenita previta dal d.lgs 102/2014

AFFIDAMENTO SERVIZIO DI NOLEGGIO ATTREZZATURA PER LAVAGGIO PEZZI RICAMBI

Procedura negoziata per il ripristino di selleria autobus

affidamento servizio di revisione autobus

RIPRISTINO CEDIMENTO STRUTTURALE

REVISIONE CAMBI AUTOMATICO AZ. 384

RIPARAZIONE POMPE DI INIEZIONE

RIPARAZIONE AUTOBUS AZIENDALE 407

INTERVENT TECNICI FORNITURA APPARATI HARDWARE

Affidamento del servizio di riparazioni i iche e degli autobus motorizzati Scania in dotazione al parco autol
1 servizio di i & termoi degli autobus i IVECO, ifac

piant autobu
Procedura aperta per laffidamento del servizio di consulenza del lavoro,
RIPARAZIONE AUTOBUS AZ. 345-291-323
INTERVENTO RITIRO, TRASPORTO, SMALTIMENTO RIFIUTI SPECIALI IMPIANTO LAVAGGIO AUTOBUS
SERVIZIO RICOSTRUZIONEN 8 PNEUMATICI AUTOBUS
/AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO SOSTITUTIVO DI MENSA MEDIANTE EROGAZIONE DI BUONI PASTO AL PERSONALE DIPENDENTE CTP.
asociet izzata art. 16 peril del personale aziendale
art. 16 peril del personale aziendale

buste paga ed accessori

asociet
INTERVENTO REVISIONE IMPIANTO LAVAGGIO ITECO
Riparazioni meccaniche , elettriche e termoidrauliche autobus aziendali
Procedura negoziata per la fornitura di gas per A/C autobus R134A
Interventi straordinari di sanificazione
Materiale igienico sanitario
Materiale protezione e sanificazione individuale
Procedura negoziata per la manutenzione triennale degli impianti di climatizzazione installati presso le sedi della CTP
Procedura aperta per la fornitura ed di un serbatoio carb per asenvizio del deposito aziendale CTP di Palagiano
Interventi urgenti di riparazione sedi CTP
Rimozione pedane disabili autobus Millemiglia
Procedura aperta per laffidamento dei lavori di adeguamento impianto per la raccolata q he deposito CTP ¢
Procedura aperta per laffidamento delle funzioni di medico competente e degli accertamenti sanitari del personale dipendente della CTP SpA ai sens
Procedura negoziata per la fornitura di materiale igienico sanitario
Rimorchio autobus in avaria
REVISIONE E COLLAUDO AUTOBUS
Procedura negoziata informale ai sensi dellart. 36, CO.2, Lett.A) D.LGS 50/2016 per laffidamento della verifica periodica degliimpianti elettrici e mes
SEDUTE REVISIONE E COLLAUDO AUTOBUS
Ratifica ricorso ad altre societ per interventi riparazione autobus in avaria su impianto aria condizionata
Procedura negoziata per la fornitura minuteria
Sedute revisione collaudo
Procedura aperta per la foritura biennale di carburante per autotrazione
Procedura aperta per laffidamento dellincarico triennale di consulenza esterna per il mantenimento del sistema integrato di gestione qualit sicurezz
Prestazione sanatirarie per test sieologico Covid19 sars2 presso sedi CTP
Rimozione pedane autobus pi cambio duso autobus
Procedura negoziata per la fornitura di materiale anticovid 19
Procedura aperta per laffidamento della fornitura biennale di pneumatici nuovi per il parco autobus della CTP spa
Procedura aperta per laffidamento del servizio di riparazione carrozzeria degli autobus in dotazione al parco autobus della CTP spa.
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aggiudicatari

Ecobioservice srl C.F. 02704260732

Safety Kleen C.F. 09301420155

RIZZATO RICAMBI BUS SRL C.F. 00154180749
EUROMECCANICA SR.L. C.F. 03039500735
OFFICINA PICHIERRI

OFFICINA MECCANICA DRAGO C.F. DRGGLM69H17C136K
SERPENTINO

F.lli Calabrese Srl C.F. 02137940744

PLUSERVICE SRL

EUROMECCANICA SR L. C.F. 03039500735
EUROMECCANICA SR.L. C.F. 03039500735

Delta Service Srl C.F. 04583070752

Natale Elpidio C.F. 02352280735

ITALCAMION SRL

SERVECO S.R.L. C.F. 00788970739

BRIDGESTON EUROPE C.F. 09712150961
EDENRED [TALIA SRL C.F. 01014660417

SOC. CONSULENZA E SERVIZI PER LE SELEZIONI SRL
SOC. CONSULENZA E SERVIZI PER LE SELEZIONI SRL
SEMERARO UTENSILI SRL C.F. 01880950744
EUROMECCANICA S.R.L. C.F. 03039500735
SEMERARO UTENSILI SRL C.F. 01880950744
CHEMI.PUL.ITALIANA SRL C.F. 00450980735

L'ELETTRA TRIVISANO S.R.L. C.F. 02353520733
Tecnocostruzioni De Marco G. srlu C.F. 04227700756
L'ELETTRA TRIVISANO SR.L. C.F. 02353520733
EUROMECCANICA SR.L. C.F. 03039500735

CAVE & CANTIERI SRLS C.F. 03248940730
Fondazione Cittadella della Carita C.F. 90014210737
EUROCLEAN S.R.L. C.F. 02378150730
EUROMECCANICA SR L. C.F. 03039500735
EUROMECCANICA SR L. C.F. 03039500735

E.QM. SRL.CF. 02501230730

EUROMECCANICA S.R.L. C.F. 03039500735
AUTOFFICINA BERARDINETTI C.F. BRRRRT93524G793Z

EUROMECCANICA SR.L. C.F. 03039500735
PETROLMENGA SR.L. C.F. 01996880744
CONSULEO SRL C.F. 02836350732

Fondazione Cittadella della Carita C.F. 90014210737
EUROMECCANICA S.R.L. C.F. 03039500735

aggiudicata
aggiudicata
aggiudicata
aggiudicata
aggiudicata
aggiudicata
aggiudicata
aggiudicata
aggiudicata
aggiudicata
aggiudicata
aggiudicata
aggiudicata
aggiudicata
aggiudicata
aggiudicata
aggiudicata
aggiudicata
aggiudicata
aggiudicata
aggiudicata
aggiudicata
aggiudicata
DESERTA
DESERTA
aggiudicata
aggiudicata
aggiudicata
aggiudicata
aggiudicata
aggiudicata
aggiudicata
aggiudicata
aggiudicata
aggiudicata
aggiudicata
aggiudicata
DESERTA
aggiudicata
aggiudicata
aggiudicata
aggiudicata
aggiudicata
DESERTA
ANNULLATA
ANNULLATA

importo Aggiudicazione

2800.00
13200.00
5353.26
321.00
15.000,00
5962.00
6.000,00
35919.36
1.390,00
200000.00
100000.00
15000.00
118500.00
1668.00
928.00
1240.00
1189419.00
5000.00
5000.00
5440.00
15000.00
15000.00
5140.00

4788.00
25975.00
4156.00
5100.00
21079.08
42400.00
29.325,50
2160.00
3329.20
1200.00
3329.20
20000.00

1200.00
5.893.200,00
6333.65
53000.00
12156.00

data Inizio

01/01/2020
01/01/2020
21/02/2020
01/01/2020
31/01/2020
31/01/2020
31/01/2020

25/02/2020
03/03/2020
03/03/2020
01/06/2020
11/02/2020
11/02/2020
13/03/2020

24/04/2020

20/07/2020

31/07/2020
14/10/2020
10/09/2020
10/09/2020
23/11/2020
17/09/2020
24/09/2020

14/10/2020

23/01/2020

data Ultimazione

31/12/2020
01/01/2023

31/03/2020
31/12/2020

25/06/2020
31/03/2020
03/05/2020
31/05/2023

31/03/2020
30/05/2020
06/05/2021
31/04/2020

20/07/2023

30/07/2020
30/07/2020

31/07/2023
14/10/2022
30/09/2020
30/09/2020
31/12/2020
31/09/2020
31/12/2020

31/12/2020

31/03/2020

importo Somme

Liquidate



